校政教〔2016〕18号

河 南 农 业 大 学

关于成立第三届本科教学督导工作委员会的

通  知
各学院，校直各单位：
根据《河南农业大学本科教学督导工作实施细则》（校政教〔2016〕17号）文件精神，经学校研究，决定成立第三届河南农业大学本科教学督导工作委员会（以下简称“督委会”），督委会下设校级督导组和院级督导组，校督导组办公室设在教务处，负责督委会的日常工作；院级教学督导员由各学院自行研究决定聘任，学院自行管理。现将督委会及校督导组组成人员通知如下：
    一、委员会成员

主  任：张全国
副主任：焦有宙  杨明亮（常务）
    成  员：张书松  孟凡庭  张玉龙  林东康  杨建堂

            朱长山  夏百根  郑笑平  台国琴  刘建华

            梁爱琴

二、校级督导组成员

组  长：杨明亮
副组长：张书松  孟凡庭
    成  员：张玉龙  林东康  杨建堂  朱长山  夏百根

            郑笑平  台国琴  刘建华  梁爱琴
     校级教学督导对院级教学督导实行联系制度。
望各单位积极配合委员会开展工作，切实提高我校的教育教学质量。
                                 河南农业大学

                                 2016年11月15日
───────────────────────────
 河南农业大学校长办公室            2016年11月15日印
───────────────────────────

                                            （共80份）